Sic placeant Tyriæ, me mea tinxit ouis.

Fascia pectoralis. 134

Fascia crescentes dominæ compesce papillas:

Vt sit quod cupiat nostra, tegatq; manus.

z 4

Cæn

Cœnatoria. 135

Nec fora sunt nobis, nec sunt uadimonia nota:
Hic opus est pictis accubuisse toris.

Lena. 136

Tempore brumali non multum leuia profunt:
Calfaciunt uilli pallia uestra mei.

Lacernæ. 137

Amphitheatrales nos commendamur ad usus,
Cum tegit argentes nostra lacerna togas.

Gausapa uillosa, uel mantile. 138

Nobilius uillosa tegant tibi lintea citrum,
Orbis in nostris circulus esse potest.

Cuculli Liburnici. 139

Iungere nescisti nobis, ô stulte, lacernas:
Indueras albas, exue Callaicas.

Vdones Cilicij. 140

Non hos lana dedit, sed olentis barba mariti,
Cinyphio poterit planta latere sinu.

Sinthesis. 141

Dum toga per quinas gaudet requiescere luces,
Hoc poteris cultus sumere iure tuo.

Focale. 142

Si recitaturus dederò tibi fortè libellum,
Hoc focale tuas asserat auriculas.

Tunicæ Patauinæ. 143

Vellera cum sumant Patauine multa trilices,
Et pingues tunicas serra secare potest.

Spongia. 144

Hæc tibi sorte datur tergendis spongia mensis
Vtilis, expresso cum leuis imbre tumet.

Penula gausapina. 145

Is mihi candor inest, uillorum gratia tanta est:

Vt me uel media sumere messe uelis.

Ceruical. 146

Tinge caput nardi folio, ceruical olebit:

Perdidit unguentum cum coma, pluma tenet.

Cubicularia gaufapina. 147

Stragula purpureis lucent uillosa tapetis:

Quid prodest, si te congelat uxor anus?

Lodices. 148

Nudo stragula ne toro paterent,

Iunctæ nos tibi uenimus sorores.

Amictorium. 149

Mammosas metuo, teneræ me trade puellæ,

Vt possint niueo pectore lina frui.

Cubicularia polymita. 150

Hæc tibi Memphis tellus dat munera: uicta est

Pectine Niliaco iam Babylonis acus.

Zona. 151

Longa satis nunc sum: dulci sed pondere uenter

Si tumeat, fiam tunc tibi zona breuis.

Gaufape quadratum. 152

Lodices mittet docti tibi terra Catulli:

Nos Elicaonia de regione sumus.

Semicinctium. 153

Det tunicam diues: ego te præcingere possum.

Essem si locuples, munus utrunq; darem.

Lanæ Armethystinæ. 154

Ebria Sidoniæ cum sim de sanguine conchæ:

Non uideo, quare sobria lana uocer.

Lanæ albæ. 155

Velleribus primis Appulia, Parma secundis

Nobilis: Altinum tertia laudat ouis.

z s

Lanæ

Lanae Tyriae. 156

Nos Lacedaemoniae pastor donauit amicae.

Deterior Ledaee purpura matris erat.

Lanae Polentinae. 157

Non tantum pullo lugentes uellere lanas,
Sed solet ut calices haec dare terra suos.